PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.  PROMITENTES
CONTRATADAS:  R  L  DA  SILVA  SERTAO  LOCACOES  E
EVENTOS – CNPJ: 20.659.771/0001-00, saiu vencedora no item:
1,  totalizando  o  valor  de  R$  5.795,00  (cinco  mil,  setecentos  e
noventa e cinco reais)  e J K DE MEDEIROS PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS LTDA – CNPJ: 14.909.605/0001-04, saiu
vencedora nos itens: 2, 3 e 4, totalizando o valor de R$ 4.550,00
(quatro  mil,  quinhentos  e  cinquenta  reais),  conforme  mapa  de
apuração anexo aos autos. OBJETO: Contratação de empresas para
prestação  de  serviços  de  locação  de  estrutura  para  eventos,
durante a entrega de títulos e comendas do ano de 2023, visando
atender a demanda da Câmara Municipal de Caicó/RN.